[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày             tháng           năm 20........
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC SONG SONG CHƯƠNG TRÌNH THỨ 2
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Thủy Lợi;

- Phòng Công tác chính trị và Quản lý sinh viên;
- Khoa (quản lý ngành 1) ...........................................................................................;

- Khoa (quản lý ngành 2) ..........................................................................................;

Họ tên: ................................................................... Mã sinh viên.......................................................
Lớp : ...................................................................... Số điện thoại liên hệ: ..........................................

Ngành học thứ 1: …………….........................................……….......……………………

Trong quá trình học tại trường, kết quả học tập của em (từ khi nhập học cho đến thời điểm làm đơn đăng ký học song song chương trình thứ 2) như sau:

- Số tín chỉ tích lũy: ................................................................................................;

- Điểm trung bình tích lũy: ...................................................................................

Nhận thấy mình đã có kết quả học tập đáp ứng được quy định và bản thân em có nguyện vọng học thêm song song ngành thứ 2 là: - Ngành: …………………………..............…….....................................…

   (Chuyên ngành (nếu có) : ...........................................................................)

Vậy em viết đơn này kính mong Ban Giám hiệu, phòng Công tác chính trị và quản lý sinh viên, Khoa (quản lý ngành thứ 1) .........................................................................................................................., Khoa (quản lý ngành thứ 2) ........................................................................................................................ cho phép em được đăng ký học thêm ngành thứ cùng khóa ........................ bắt đầu từ học kỳ ...............… năm học 20…..... – 20…......

Em xin hứa sẽ thực hiện đúng, đầy đủ theo quy định của Nhà trường, cam kết đảm bảo chất lượng hoàn thành tốt môn học trong thời gian quy định khi học đồng thời 2 ngành song song và nộp đầy đủ học phí theo đúng thời hạn.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH

(Có ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA KHOA
(quản lý ngành thứ 2)

	Ý KIẾN CỦA KHOA

 (quản lý ngành thứ 1)

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN

ĐỊA PHƯƠNG (CƠ QUAN)

Địa phương (Cơ quan) xác nhận chữ ký trên của Ông/Bà:....…...………………………........................

Là phụ huynh của Anh/Chị: …..……........................

………………………………………..........................

…………, ngày ……/……../……….

                                 T/M địa phương (cơ quan)

                                   (Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)